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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30000389

30008376

30008376

30009368

30009368

30002209

30001953

30001497

30008984

30002143

30002143

30003101

30700132

CE INF-PRI JACINTO BENAVENTE

CEE MAESTRO D. EUSEBIO 
MARTÍNEZ

CEE MAESTRO D. EUSEBIO 
MARTÍNEZ

CEE ASCRUZ

CEE ASCRUZ

CE INF-PRI SAN ISIDRO

CE INF-PRI FERNANDO GARRIDO 

CE INF-PRI VIRGEN DEL CARMEN

CE INF-PRI SAN CRISTÓBAL

CEE PRIMITIVA LÓPEZ

CEE PRIMITIVA LÓPEZ

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
ASUNCIÓN

EOES GENERAL EQUIPO GENERAL 
DEL ALTIPLANO

ALCANTARILLA

ALCANTARILLA

ALCANTARILLA

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

JUMILLA

JUMILLA

ALCANTARILLA

ALCANTARILLA

ALCANTARILLA

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARAVACA DE 
LA CRUZ

BELONES (LOS)

CANTERAS

CARTAGENA

DOLORES (LOS)

DOLORES (LOS)

DOLORES (LOS)

JUMILLA

JUMILLA

0597PT
X

0597AL
X

0597PT
X

0597AL
X

0597PT
X

0597PT

0597AL

0597FI

0597PT

0597AL
X

0597PT
X

0597PT

0597AL
X

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN: 06/11/2023

1

6

1

3

1

1

1

1

1

5

1

1

2

Vacantes de PLANTILLA
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30003676

30008005

30003329

30010097

30010097

30004267

30010292

30010292

30005478

30011417

30011417

30010899

30010899

CE INF-PRI JUAN NAVARRO GARCÍA

CE INF-PRI JUAN GONZÁLEZ

CE INF-PRI SAN FERNANDO

CEE PILAR SOUBRIER

CEE PILAR SOUBRIER

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE FÁTIMA

CEE PÉREZ URRUTI

CEE PÉREZ URRUTI

CE INF-PRI FEDERICO DE ARCE 
MARTÍNEZ

CEE PARA NIÑOS AUTISTAS

CEE PARA NIÑOS AUTISTAS

CEE STMO.CRISTO DE LA 
MISERICORDIA

CEE STMO.CRISTO DE LA 
MISERICORDIA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

HOYA (LA)

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

MOLINA DE 
SEGURA

CHURRA

CHURRA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

0597I38

0597PT

0597PT

0597AL
X

0597PT
X

0597PT
X

0597AL
X

0597PT
X

0597PT
X

0597AL
X

0597PT
X

0597AL
X

0597PT
X

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

ESPECIAL DIFICULTAD

ESPECIAL DIFICULTAD

1

1

1

4

1

1

5

1

1

8

1

7

1

Itinera con 30018886 E.E.I. Nº 1  (MOLINA DE SEGURA - MOLINA DE SEGURA)

Vacantes de PLANTILLA
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Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Municipio

Municipio

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30007244

30007244

30010747

30010747

30010619

30009058

30009058

30009058

30000225

CE INF-PRI HERNÁNDEZ ARDIETA

CE INF-PRI HERNÁNDEZ ARDIETA

CEE ENRIQUE VIVIENTE

CEE ENRIQUE VIVIENTE

CE INF-PRI VIRGEN DEL ORO

CE INF-PRI JOAQUÍN TENDERO

CE INF-PRI JOAQUÍN TENDERO

CE INF-PRI JOAQUÍN TENDERO

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS 
DOLORES 

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

UNIÓN (LA)

UNIÓN (LA)

ABARÁN

ÁGUILAS

ÁGUILAS

ÁGUILAS

ÁGUILAS

ROLDAN

ROLDAN

UNION (LA)

UNION (LA)

ABARAN

AGUILAS

AGUILAS

AGUILAS

AGUILAS

0597AL

0597PT

0597AL
X

0597PT
X

0597FI

0597EF

0597PRI

0597FI

0597EI

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

DOBLE PERFIL FI / PT

CONDICIONADA A LA TRAMITACIÓN 
DEL PARTE DE BAJA ANTES DE LAS 
10:00 HORAS DEL JUEVES 2

1

1

3

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***0706**

Sustituye a ***8721**

Sustituye a ***5569**

Sustituye a ***0955**

Sustituye a ***2487**

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30000407

30010310

30000547

30008431

30010334

30001001

30001047

30001175

30001175

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
SALUD

CE INF-PRI VISTABELLA

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL CARMEN

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
ROSARIO

CE INF-PRI RÍO SEGURA

CE INF-PRI LOS MOLINOS

CE INF-PRI SAN JUAN BAUTISTA

CE INF-PRI LA SANTA CRUZ

CE INF-PRI LA SANTA CRUZ

ALCANTARILLA

ALCANTARILLA

ALGUAZAS

ALHAMA DE 
MURCIA

BENIEL

CALASPARRA

CAMPOS DEL 
RÍO

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARAVACA DE 
LA CRUZ

ALCANTARILLA

ALCANTARILLA

ALGUAZAS

ALHAMA DE 
MURCIA

BENIEL

CALASPARRA

CAMPOS DEL 
RIO

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARAVACA DE 
LA CRUZ

0597PRI

0597PT

0597PRI

0597PRI

0597I38

0597FI

0597I35

0597FI

0597FI

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN: 06/11/2023

INCORPORACIÓN: 06/11/2023

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***1144**

Sustituye a ***8277**

Sustituye a ***1377**

Sustituye a ***1210**

Sustituye a ***3199**

Sustituye a ***6259**

Sustituye a ***0324**

Sustituye a ***1403**

Sustituye a ***6368**

Vacantes de SUSTITUCIÓN



Listado De Vacantes de Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 02/11/2023     -      Listado a  31 de Octubre    de 2023, a las 14:02

Página 5 de 13

Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30002350

30002283

30002283

30002374

30010437

30002131

30002131

30008662

30002179

CE INF-PRI LA ASOMADA

CE INF-PRI JOSÉ MARÍA DE LA 
PUERTA

CE INF-PRI JOSÉ MARÍA DE LA 
PUERTA

CE INF-PRI ASDRÚBAL

CE INF-PRI VICENTE ROS

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS 
DOLORES

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS 
DOLORES

E.E.I. JARDINES

CE INF-PRI GABRIELA MISTRAL

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

ASOMADA (LA)

BARRIO DE 
PERAL

BARRIO DE 
PERAL

CAMPANO (LO)

CARTAGENA

DOLORES (LOS)

DOLORES (LOS)

DOLORES (LOS)

GABATOS (LOS)

0597FI

0597FI

0597PT

0597MU

0597PT

0597PRI

0597PRI

0597I31

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

HORARIO MAÑANA Y TARDE

AULA ABIERTA

  -  INCORPORACIÓN: 06/11/2023

Plaza de resulta.

INCORPORACIÓN: 06/11/2023

INCORPORACIÓN: 06/11/2023

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***4074**

Sustituye a ***3220**

Sustituye a ***0294**

Sustituye a ***8290**

Sustituye a ***8343**

Sustituye a ***6534**

Sustituye a ***1354**

Sustituye a ***6383**

Sustituye a ***6510**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30002052

30002180

30002180

30010796

30002076

30002027

30002647

30019106

30700120

CE INF-PRI SANTA FLORENTINA

CE INF-PRI SAN FULGENCIO

CE INF-PRI SAN FULGENCIO

CE INF-PRI BEETHOVEN

CP PRI ANTONIO DE ULLOA

CE INF-PRI CARTHAGO 

CE INF-PRI JUAN AYALA HURTADO

CE INF-PRI SUCESO ALEDO

EOES GENERAL EQUIPO GENERAL 
DE CIEZA 

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CEUTÍ

CEUTÍ

CIEZA

PALMA (LA)

POZO 
ESTRECHO

POZO 
ESTRECHO

SAN ANTONIO 
ABAD

SAN ANTONIO 
ABAD

VISTA ALEGRE

CEUTI

CEUTI

CIEZA

0597FI

0597PRI

0597PRI

0597FI

0597PRI

0597EI

0597EI

0597I35

0597AO

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Tiempo 
Parcial 10

horas

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN: 06/11/2023

INCORPORACIÓN: 06/11/2023

CONDICIONADA A LA TRAMITACIÓN 
DEL PARTE DE BAJA ANTES DE LAS 
10:00 HORAS DEL DÍA 2

INCORPORACIÓN: 06/11/2023

INCORPORACIÓN: 08/11/2023

HORARIO NO COMPATIBLE CON 
TIEMPO PARCIAL NINGUNO

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***5864**

Sustituye a ***4836**

Sustituye a ***8745**

Sustituye a ***6990**

Sustituye a ***5090**

Sustituye a ***3621**

Sustituye a ***4993**

Sustituye a ***5369**

Sustituye a ***1164**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30019416

30002799

30003330

30003950

30012458

30004048

30004097

30008741

30019246

30004280

CE INF-PRI MAESTRO SIXTO LÓPEZ 
NAVARRO

CE INF-PRI VICENTE ALEIXANDRE

CE INF-PRI SAN JOSÉ

CE INF-PRI VILLAESPESA TERCIA

CRA ZARCILLA DE RAMOS

CE INF-PRI MAESTRO JESÚS 
GARCÍA

CE INF-PRI FRANCISCO CAPARRÓS

CE INF-PRI GINÉS GARCÍA 
MARTÍNEZ

CE INF-PRI MIGUEL DELIBES

CE INF-PRI EL ROMERAL

FORTUNA

FORTUNA

LORCA

LORCA

LORCA

LORQUÍ

MAZARRÓN

MAZARRÓN

MAZARRÓN

MOLINA DE 
SEGURA

FORTUNA

FORTUNA

LORCA

VILLAESPESA

ZARCILLA DE 
RAMOS

LORQUI

MAZARRÓN

MAZARRÓN

PUERTO DE 
MAZARRON

MOLINA DE 
SEGURA

0597MU

0597EI

0597PT

0597AL
J

0597PT

0597PRI

0597PRI

0597PT

0597FI

0597AL

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

DOBLE PERFIL: AL/PRI

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Itinera con 30012458 CRA ZARCILLA DE RAMOS (ZARCILLA DE RAMOS - LORCA)

Sustituye a ***6513**

Sustituye a ***0732**

Sustituye a ***8024**

Sustituye a ***1105**

Sustituye a ***1673**

Sustituye a ***6436**

Sustituye a ***3197**

Sustituye a ***1636**

Sustituye a ***4478**

Sustituye a ***6273**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30004309

30004607

30004981

30004966

30004966

30010292

30005120

30013682

30005533

CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN

CE INF-PRI D. FLORENTINO BAYONA

CE INF-PRI INFANTA ELENA

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
FUENSANTA

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
FUENSANTA

CEE PÉREZ URRUTI

CE INF-PRI VIRGEN DE LA VEGA

CE INF-PRI LA ARBOLEDA

CE INF-PRI NICOLÁS DE LAS PEÑAS

MOLINA DE 
SEGURA

MULA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MOLINA DE 
SEGURA

MULA

BENIAJAN

BENIAJAN

BENIAJAN

CHURRA

COBATILLAS

MURCIA

MURCIA

0597I35

0597PRI

0597MU

0597PRI

0597FI

0597PT

0597PRI

0597AL

0597I34

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN: 06/11/2023

HORARIO NO COMPATIBLE CON 
TIEMPO PARCIAL NINGUNO

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***6433**

Sustituye a ***9840**

Sustituye a ***7794**

Sustituye a ***9058**

Sustituye a ***3024**

Sustituye a ***1662**

Sustituye a ***9576**

Sustituye a ***0783**

Sustituye a ***1713**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30005557

30005545

30005600

30018795

30005481

30006151

30006331

30006367

30004991

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA PAZ

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL CARMEN

CE INF-PRI PEDRO PÉREZ ABADÍA

CE INF-PRI REINO DE MURCIA

CE INF-PRI VISTABELLA

IES ALFONSO X EL SABIO

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL PASO

CE INF-PRI LOS ROSALES

CE INF-PRI FRANCISCO NOGUERA 

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

ÑORA (LA)

PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON 
JUAN

SAN JOSE DE LA
VEGA

0597AL

0597I38

0597PRI

0597I34

0597PRI

0597PS

0597FA

0597MU

0597EF

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

HORARIO NO COMPATIBLE CON 
TIEMPO PARCIAL NINGUNO

INCORPORACIÓN: 06/11/2023

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***9049**

Sustituye a ***5324**

Sustituye a ***0682**

Sustituye a ***1159**

Sustituye a ***3128**

Sustituye a ***3382**

Sustituye a ****9200*

Sustituye a ***1167**

Sustituye a ***1967**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30004826

30004826

30006793

30008017

30019118

30007037

30007037

30010735

30008133

CE INF-PRI SANTO ÁNGEL

CE INF-PRI SANTO ÁNGEL

CE INF-PRI SAN FÉLIX

CE INF-PRI JUAN ANTONIO LÓPEZ 
ALCARAZ

CE INF-PRI EL RECUERDO

CE INF-PRI JOAQUÍN CARRIÓN 
VALVERDE

CE INF-PRI JOAQUÍN CARRIÓN 
VALVERDE

CE INF-PRI SEVERO OCHOA 

IES RUIZ DE ALDA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

PUERTO 
LUMBRERAS

SAN JAVIER

SAN JAVIER

SAN JAVIER

SAN JAVIER

SAN JAVIER

SANTO ÁNGEL

SANTO ÁNGEL

ZARANDONA

PUERTO 
LUMBRERAS

SAN JAVIER

SAN JAVIER

SAN JAVIER

SAN JAVIER

SAN JAVIER

0597I38

0597PRI

0597FF

0597EI

0597EF

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597PS

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

CONDICIONADA A LA TRAMITACIÓN 
DEL PARTE DE BAJA ANTES DE LAS 
10:00 HORAS DEL DÍA 2

Plaza de resulta.

DOBLE PERFIL: FI/EF

  -   CONDICIONADA A LA 
TRAMITACIÓN DEL PARTE DE BAJA 
ANTES DE LAS 10:00 HORAS DEL DÍA
2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***0909**

Sustituye a ***3221**

Sustituye a ***1668**

Sustituye a ***5744**

Sustituye a ***8202**

Sustituye a ***1177**

Sustituye a ***0550**

Sustituye a ***0510**

Sustituye a ***0580**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30013451

30012124

30010887

30013335

30006811

30007141

30007141

30012070

30012070

IES MAR MENOR

CE INF-PRI LAS ESPERANZAS 

CE INF-PRI MASPALOMAS

CE INF-PRI FUENSANTA CARAVACA 
HERNÁNDEZ

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
ROSARIO

CE INF-PRI GARRE ALPAÑEZ

CE INF-PRI GARRE ALPAÑEZ

CRA ENTRETIERRAS

CRA ENTRETIERRAS

SAN JAVIER

SAN PEDRO DEL
PINATAR

SAN PEDRO DEL
PINATAR

SANTOMERA

SANTOMERA

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

SANTIAGO DE 
LA RIBERA

SAN PEDRO DEL
PINATAR

SAN PEDRO DEL
PINATAR

SANTOMERA

SANTOMERA

BALSICAS

BALSICAS

JIMENADO

JIMENADO

0597041

0597AL

0597FF

0597FI

0597I31

0597PRI

0597PRI

0597MU

0597EF

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

S

S

COMPENSATORIA

CONDICIONADA A LA TRAMITACIÓN 
DEL PARTE DE BAJA ANTES DE LAS 
10:00 HORAS DEL DÍA 2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Itinera con 30012070 CRA ENTRETIERRAS (JIMENADO - TORRE-PACHECO)

Itinera con 30012070 CRA ENTRETIERRAS (JIMENADO - TORRE-PACHECO)

Sustituye a ***5953**

Sustituye a ***9991**

Sustituye a ***5115**

Sustituye a ***1204**

Sustituye a ***5862**

Sustituye a ***8353**

Sustituye a ***9619**

Sustituye a ***6882**

Sustituye a ***4520**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30012070

30007311

30008704

30009332

30020005

30010747

30007803

CRA ENTRETIERRAS

CE INF-PRI FONTES 

CE INF-PRI DEITANIA

IES PRADO MAYOR

CE INF-PRI REY JUAN CARLOS I

CEE ENRIQUE VIVIENTE

CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

TOTANA

TOTANA

UNIÓN (LA)

UNIÓN (LA)

YECLA

JIMENADO

TORRE-
PACHECO

TOTANA

TOTANA

UNION (LA)

UNION (LA)

YECLA

0597PRI

0597EF

0597EI

0597AS

0597PT

0597PT

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN: 06/11/2023

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***3381**

Sustituye a ***1432**

Sustituye a ***2668**

Sustituye a ***3890**

Sustituye a ***1916**

Sustituye a ***1891**

Sustituye a ***4085**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Murcia, a 31 de octubre de 2023

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís


